
Od: info
Komu:
Předmět: Přijatá objednávka
Datum: 8. prosince 2021 9:44:02

Dobrý den

děkujeme, že jste si objednali zboží z našeho internetového obchodu.

O datu odeslání zboží, a tedy i doručení, Vás budeme informovat ihned po zpracování Vaší
objednávky.

Při platbě převodem vyčkejte na zaslání platebních údajů.

V případě jakýchkoliv informací, volejte naši linku 

Seznam Vámi objednaného zboží: 

Název Množství Cena s DPH DPH Celkem s
DPH

KOMPLET A PRO-
Board 78 
HDMI 10m, Vivitek
DX283ST, 230V 10m
(INTA-258)

2.00 ks 38 500,00
Kč

21.0 %77 000,00
Kč

Přeprava kurýrem 250,00 Kč 21 % 250,00
Kč

Platba předem převodem na
účet

0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

CELKEM bez DPH
CELKEM s DPH

63 842,98 Kč
77 250,00 Kč

Číslo objednávky : 0943456
Datum : 08.12.2021 09:43:54

Dodací adresa: 

Jméno a příjmení: Základní škola a mateřská škola Aš
Ulice a č. popisné: Okružní 57

Město: Aš 1
PSČ: 35201

Email:
Telefon:

Firma: Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 57, okres Cheb,
příspěvková organiza

IČO: 70976490
DIČ:

Poznámka:



Při přebírání objednávky z rukou kurýra prosím zkontrolujte, zda není poškozený obal balíku. Pokud 
je obal poškozen, je nezbytné, abyste s kurýrem na místě sepsali reklamaci přepravy.

Tento email je vygenerována automaticky, neodpovídejte.

S pozdravem
tým tabuleinteraktivni.cz
Gotana Group, s.r.o., Nedanovce 301, 95843 - Slovensko




